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Cliente
Agência 3793-1
Conta 11545-2 F IDOSO CONTA ARRECADACAO
Mês/ano referência MARCO/2023

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2023 SALDO ANTERIOR 14.291.195,63 1.406.065,457572
07/03/2023 APLICAÇÃO 68.020,63 6.677,930604 10,185884525 1.412.743,388176
08/03/2023 APLICAÇÃO 10.250,30 1.005,886672 10,190312967 1.413.749,274848
09/03/2023 APLICAÇÃO 15.770,74 1.546,958052 10,194678498 1.415.296,232900
10/03/2023 APLICAÇÃO 8.093,77 793,578396 10,199080559 1.416.089,811296
17/03/2023 APLICAÇÃO 72.047,10 7.048,857318 10,221103470 1.423.138,668614
20/03/2023 APLICAÇÃO 21.553,62 2.107,826301 10,225519998 1.425.246,494915
24/03/2023 APLICAÇÃO 65.323,61 6.377,301345 10,243143057 1.431.623,796260
27/03/2023 APLICAÇÃO 22.076,63 2.154,336952 10,247528816 1.433.778,133212
29/03/2023 APLICAÇÃO 23.815,16 2.321,975424 10,256422073 1.436.100,108636
30/03/2023 APLICAÇÃO 9.492,73 925,145659 10,260795047 1.437.025,254295
31/03/2023 SALDO ATUAL 14.751.369,93 1.437.025,254295 1.437.025,254295

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 14.291.195,63
APLICAÇÕES (+) 316.444,29
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 143.730,01
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 143.730,01
SALDO ATUAL = 14.751.369,93

Valor da Cota
28/02/2023 10,163961823
31/03/2023 10,265212727

Rentabilidade
No mês 0,9961
No ano 2,7511
Últimos 12 meses 11,0635

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


